
《法人会費口座引落が便利です！》※引落手数料は当会が負担します！

口座引落を推奨しております。ご希望の場合は下記へ記載後、ＦＡＸ

または郵送にて事務局までご連絡ください。

手続きのための書類を送付します。

この機会に是非お手続きをお願いいたします。お待ちしております。

ご依頼は　ＦＡＸ　03-３８７９－３５４０　まで

口座引落希望の方は下記へご記入後、当会へFAXまたは郵送してください。

書類を送付しますので、よろしくお願い申し上げます。

12月27日

受 付 締 切 4月末日到着分 10月末日到着分

委 託 会 社 日本システム収納株式会社

　10月～翌年3月分

会費請求についてのご案内

　会員の皆様におかれましては、会費納入につきご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

皆様からいただく貴重な会費が法人会運営の原資となっております。

今期もご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

会 社 名

住 所

電 話 番 号

請 求 期 間 ４月～9月分

振 替 日 6月27日

新型コロナウイルスの市中感染防

止のためにも、訪問による接触機

会の削減を目指しております。

ぜひ、この機会に＜口座引落し＞

に変更していただけるようお願い

申し上げます。


